
KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis Malagoje

2025-06-16

Viešbučio aprašymas

Šis modernus 3* viešbutis Eurostars Astoria yra Malagos centre, netoli miesto turizmo centro, vos 1 km nuo paplūdimio. Tai
ideali vieta savaitgalio išvykoms, kadangi viskas pasiekiama ranka: vos 10 minučių pėsčiomis ir jau būsite prie Pikaso ar Karmen
Tyso muziejų. Žymioji Alkazabos tvirtovė nutolusi vos per 1,1 km., o vos už 100 metrų nuo viešbučio rasite parduotuvių,
restoranų, barų, barų ir viešojo transporto stotelių.
Viešbutyje yra 28 vienviečiai ir 29 dviviečiai kambariai, išsidėstę 8 aukštuose ir pasiekiami liftu. Oro kondicionierius ir centrinis
šildymas užtikrina jaukią temperatūrą kambariuose. Kambariuose yra seifas, mini baras ir rašomasis stalas. Svečiai taip pat ras
šaldytuvą, įtrauktą į standartines funkcijas.
Kambariuose veikia tiesioginio ryšio telefonas, televizorius su palydovine / kabeline televizija, radijas, žadintuvas ir belaidis
internetas (be papildomo mokesčio), todėl svečiai gali palaikyti ryšį ir pramogauti. Vonios kambariuose yra dušai ir/arba vonios,
plaukų džiovintuvai, kosmetikos priemonės. Viešbutyje yra kambariai nerūkantiems.
Pavalgyti galima kavinėje ir bare. Nerūkantiems skirtame restorane su oro kondicionieriumi svečių laukia daugybė patiekalų.
Pusryčių metu svečiai patiekiami gausūs savitarnos valgiai. Pietums ir vakarienei galima užsisakyti įvairių patiekalų iš
valgiaraščio.
Daugiakalbiai registratūros darbuotojai mielai padės svečiams registratūroje visą parą. Įsiregistruoti ir išsiregistruoti galima 24
valandas per parą. Viešbutyje teikiamos bagažo saugojimo, seifo, medicininės pagalbos, kambarių tarnybos, skalbimo ir
monetomis valdomos skalbyklos paslaugos.
Belaidis internetas (be papildomo mokesčio) leidžia svečiams palaikyti ryšį atostogų metu.
Svečiai, atvykstantys automobiliu, gali pasistatyti savo transporto priemones garaže arba automobilių stovėjimo aikštelėje.
Paslaugos apima viešbučio maršrutinį autobusą. Yra nemokami laikraščiai.
Eurostars Astoria yra už 500 metrų nuo María Zambrano AVE traukinių stoties, iš kurios galima tiesiogiai nuvykti į Madridą ir oro
uostą.
 
Oro uostas: 11 km (AGP)
Paplūdimys: 1,0 km
Viešasis transportas: 150 m
Autobusų stotis: 500 m
Geležinkelio stotis: 50 m
Metro stotis: 50 m
Stotis: 1 km
Uostas: 500 m
Apsipirkimas: 300 m
Turgus: 0,5 km
Malagos muziejus: 900 m
Gibraltaro pilis: 1,5 km

   

  

Lankytinos vietos

Alcazaba tvirtovė
Alcazabos tvirtovės istorija siekia daugiau kaip 1000 metų. Tvirtovę, kuri kadaise priklausė musulmonų didikams, supa dvi
gynybinės sienos, viduje vyrauja arabiškas stilius, aplink žydi augalai, sukuriantys neapsakomo grožio ir spalvų dermę. Taip pat
viduje rasite archeologijos muziejų, kuriame eksponuojamos Romos mozaikos, maurų keramikos dirbiniai ir kiti tų laikų
eksponatai.
Rekomenduojame įsigyti bilietus iš anksto ir nelaukti eilėje --> https://bit.ly/Alcazaba-bilietai
 
Gibralfaro pilis
Gibralfaro pilis buvo pastatyta XIV a. gynybiniais tikslais. Ji padalinta į dvi dalis, kuri viena jų sujungta su Alcazaba tvirtove.
Šiandien tvirtovėje yra įkurtas muziejus. Viršutinėje dalyje stovi 17 metrų pilies bokštas, iš kurio atsiveria nuostabi miesto
panorama, o žemesnėje dalyje buvo saugomi ginklai ir kita karo amunicija.
 

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/malaga

https://www.hotelston.com/hotels/description.jsf?hotel=50156213
https://bit.ly/Alcazaba-bilietai
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/malaga


KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis Malagoje

2025-06-16
Picasso muziejus
Pablo Picasso - garsus menininkas, gimęs Malagoje. Jo garbei yra įkurtas muziejus, kurį galite rasti Condes de Buenavista
rūmuose. Rūmų rūsyje galima pamatyti Malagos (XII a. pr. Kr.) ir romėnų architektūros liekanas. Pačiame Picasso muziejuje
eksponuojama virš 200 dailininko darbų, saugomi ir kai kurie asmeniniai jo daiktai. Bilietus rekomenduojama įsigyti iš anksto,
internetu, nes prie kasų dažnai jie būna brangesni. Bilieto kaina asmeniui nuo 9 Eur. 
Rekomenduojame įsigyti bilietus iš anksto ir nelaukti eilėje --> https://bit.ly/Pikaso-muziejus-bilietai
 
Malagos katedra
Malagos katedra - tikra miesto puošmena. Ji gana neįprastos išvaizdos, kadangi šis įspūdingas pastatas buvo statomas beveik
200 metų, tačiau taip ir nebaigtas. Čia susipina gotikos, renesanso ir baroko architektūriniai elementai, atspindintys ilgą statybų
procesą. Ji turi tik vieną bokštą, kitas nebuvo pastatytas. Ji išskirtinė ir vidumi, nes čia rasite daugybę katedrą puošiančių
garsiausių menininkų darbų.
 
Karmen Tyson muziejus
Pačiame Malagos miesto centre įsikūręs Karmen Tyson muziejus. Jame eksponuojama įspūdinga XIX amžiaus ispanų dailininkų
paveikslų kolekcija. Muziejus taip pat turi vidinį kiemelį, kur lankytojai mielai prisėda poilsiui. Bilieto kaina asmeniui nuo 10 Eur. 
Rekomenduojame įsigyti bilietus iš anksto ir nelaukti eilėje --> https://bit.ly/Karmen-Tyson-bilietai
 
Pompidu meno centras
Einant Malagos pakrante uosto link pastebėsite akį traukiantį spalvingą kubą, kuriame įsikūręs garsusis Paryžiaus Žoržo
Pompidu meno ir kultūros centro filialas. Pompidou meno centre rasite įvairius paveikslus, skulptūras, instaliacijas ir filmus. Čia
taip pat galima išvysti apie 80 žymių menininkų paveikslų ir fotografijų. Bilieto kaina asmeniui nuo 9 Eur.
Rekomenduojame įsigyti bilietus iš anksto ir nelaukti eilėje --> https://bit.ly/Pompidu-muziejaus-bilietai
 
Malagos koridos arena
Malagos koridos arena vienu metu gali priimti net 14 000 žiūrovų, norinčius stebėti arenoje vykstančias bulių kautynes. Areną
sudaro keturi galvijų aptvarai, jojimo centras, arklidės ir kitos įvairios patalpos. Malagos koridos arena vis dar naudojama
reguliariai, ypač per nacionalines šventes, festivalius. Šalia arenos įsikūręs koridos muziejus, kuris supažindina lankytojus su
įvairiais koridos eksponatais.
 
Salvadoro Dali skulptūros
Su šio garsaus menininko skulptūromis galima susipažinti tiesiog pėsčiųjų bulvare, kadangi patys darbai yra išdėstyti taip, kad
būtų galima pasivaikščioti ir jas apžiūrėti.
 
Fuengirolos bioparkas
Fuengirolos laukinės gamtos ir safario parkas yra įsikūręs netoli Malagos esančiame Fuengirolos miestelyje. Šiame
šiuolaikiniame bioparke gyvūnai nuo lankytojų atskiriami naudojant „nematomas“ kliūtis. Čia ypač didelis dėmesys skiriamas
gyvūnams, todėl stengiamasi jiems sudaryti kuo geresnes sąlygas gyventi. Čia pamatysite nykštukinius begemotus, krokodilus,
Komodo drakonus, tigrus, šimpanzes, Madagaskaro lemūrus ir dar daug kitų, mums retai matomų gyvūnų. Kaina asmeniui - nuo
23 Eur.
Rekomenduojame įsigyti bilietus iš anksto ir nelaukti eilėje --> https://bit.ly/Fuengirola-parko-bilietai
 
Nerja urvai
Tai Andalūzijos regione, Nerjos miestelyje esantys daugiau kaip 4 km ilgio stalaktitų ir stalagmitų požemiai, kuriuose gyvena
įvairiausių rūšių gyvūnai. Pačių stalaktitų ir stalagmitų natūraliai sukurtas grožis traukia ne vieno turisto akį ar priverčia aikčioti
iš nuostabos. Vasarą čia rengiami net ir Flamenko festivaliai.
Rekomenduojame bilietus įsigyti iš anksto --> https://bit.ly/Nerja-urvai-bilietai
 
Gibraltaras
Gibraltaras – tai unikali Ispanijos vieta, kur krantuose susitinka Atlanto vandenynas su Viduržemio jūra. Įspūdingiausia šios
mažytės Anglijos užjūrio teritorijos vieta – Gibraltaro uola, nuo kurios atsiveria kvapą gniaužantys vaizdai į Gibraltarą, Ispanijos ir
Maroko pakrantes. Vaikštant po Gibraltarą, visur galima sutikti beuodeges beždžiones, kurios yra vienintelės laukinės
beždžionės Europoje. Taip pat keliaujant po šią unikalią vietą verta aplankyti Šv. Mykolo stalaktitų urvus, beždžionių draustinį,
Gibraltaro muziejų, maurų pilį.
 
Marbelja
Prabangiausias Malagos kurortas yra Marbelja, populiariausias tarp garsiausių ir turtingiausių pasaulio žmonių. Viskas šiame
kurorte aukščiausio lygio: patys brangiausi viešbučiai, prestižinės parduotuvės, smėlio paplūdimiai, kazino, golfo aikštynai,
diskotekos, restoranai ir barai. Toliau nuo kurorto centro driekiasi Banus uostas, kuriame švartuojasi turtuolių jachtos. Marbeljos
senamiestyje rasite baltus namukus su vidiniais kiemeliais, o tarp jų siauras gatveles. Įvairias ekskursijas, pramogas ir dienos
išvykas galite po Marbeljos kurortą galite užsisakyti savarankiškai čia: nuo plaukimo katamaranu stebėti delfinų iki garsiojo
Flamenko šou ar net turo po Gibraltarą.Rekomenduojame aplankyti: Ronda ir Tajo upių slėnius, Casco vandens parką, Marbellos
turgų, taip pat iš čia patogu pasiekti Gibraltarą.
 
El Palo rajonas
Šis uostamiesčio rajonas yra tikras žuvies mėgėjų rojus, nes čia galima paragauti pačių gardžiausių jūros gėrybių patiekalų.
Gurmanus ypač savo skoniu nustebina keptos sardinės. Jei kiltų noras pavakarieniauti išskirtinėje aplinkoje, geresnės tam vietos
už restoraną Palo El Tintero nerasite, nes čia kiekvienam pagamintam patiekalui skelbiamas aukcionas. Tik jo laimėtojas gali

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/malaga

https://bit.ly/Pikaso-muziejus-bilietai
https://bit.ly/Karmen-Tyson-bilietai
https://bit.ly/Pompidu-muziejaus-bilietai
https://bit.ly/Fuengirola-parko-bilietai
https://bit.ly/Nerja-urvai-bilietai
https://www.getyourguide.com/marbella-l1217/
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/malaga


KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis Malagoje

2025-06-16
skanauti laimėtą patiekalą.
 
Be jau prieš tai minėtų muziejų uostamiestyje dar veikia ir Stiklo ir Muzikos muziejus. Na, o jei esate gerų vynų gerbėjas, galite
apsilankyti Vyno muziejuje, kuriame ne tik daug sužinosite apie Andalūzijos vynus, bet ir galėsite jų paragauti.

   

    

Transportas

Viešojo transporto infrastruktūra Ispanijoje yra puikiai išvystyta, tad po šalį galima keliauti itin patogiai ir greitai. Bilietai čia
parduodami automatizuotose kasose, informacijos centruose, autobusų stotyse, pačiuose autobusuose ar iš anksto - internetu.
Autobusai – patogūs ir modernūs, komfortabilūs, kursuoja reguliariai pagal tvarkaraštį. Naktį kursuoja net 4 maršrutai. Miesto
autobusai dažniausiai mėlynos spalvos, turistiniai – raudonos. Čia veikia HOP-ON/HOP-OFF sistema, kai su vienu įsigytu bilietu
galite keliauti po visą miestą, išlipti bet kurioje stotelėje, o po to vėl įlipti ir keliauti toliau. Tai bene pats patogiausias ir turbūt
pigiausias keliavimo būdas šalyje, tad siūlome bilietus iš anksto įsigyti čia. 24 val. galiojimo bilietas suaugusiam kainuos 25 Eur.,
vaikui nuo 4 iki 12 metų - 12,50 Eur.
Taip pat galima keliauti traukiniais, kurie itin greiti, tačiau bilietai kainuoja žymiai brangiau nei keliaujant autobusu. Taksi 1 km
kainuoja apie eurą, tačiau tiksli kaina priklauso nuo savaitės dienos ir valandos.

Klimatas
Malagos klimatas gana šiltas ir švelnus. Miesto apylinkėse, tiek pačioje Malagoje lietaus būna apie 45 dienas per metus.
Temperatūra žiemą būna švelni, o vasarą aukšta. Vidutinė metinė temperatūra Malagos mieste – 18 °C, o šilčiausias mėnuo yra
rugpjūtis – 30 °C ar net daugiau laipsnių. Naktimis atvėsta iki 20 laipsnių. Šilčiausia – nuo liepos iki rugsėjo. Žiemos mėnesiais
oro temperatūra pakyla iki 17 – 18 laipsnių dieną ir nukrinta iki vidutiniškai 8 laipsnių naktimis, vakarais pravers šiltesni
drabužiai, megztukai, lengvos striukytės.
Vandens temperatūra svyruoja nuo 16 laipsnių žiemą iki 24 laipsnių vasaros metu, dažniausiai jau birželio ir spalio mėnesiais iki
20 laipsnių.

Pastabos
Svečiuojantis Malagoje rekomenduojame paragaukite ispaniškų patiekalų: vietinės Paelijos su vištiena ir/ar vėžiagyviais,
tradicinio ryžių patiekalo, jūros gėrybių ir be abejo, šviežių, vietoje nuskintų vaisių ir saldaus vyno. Oficiali valiuta Ispanijoje –
euras, tad valiutos keitimu rūpintis nereikės,  o už maistą, gėrimus ar lauktuves be vargo atsiskaitysite banko kortelėmis.
 
Bilietus į renginius, ekskursijas ir kitas pramogų vietas Malagoje galite rasti čia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/malaga

https://bit.ly/Hop-onHop-off-Malaga
https://www.tiqets.com/en/malaga-attractions-c32/tickets-for-hop-on-hop-off-bus-malaga-p974708/
https://bit.ly/Hop-onHop-off-Malaga
https://bit.ly/Pramogos-Malagoje
https://www.getyourguide.com/malaga-l402/
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/malaga

